
TOURNOI 
OFFICIEL

MASTERS NATIONAUX
NATIONAL Comité : COTES D'ARMOR

Organisateur : BRAVEHEART
Lieu : PLEURTUIT
Date : 20 ET 21 MAI 2023

MASCULIN Inscrits : 64

NOM et Prénom Comité Ligue PTS
1 BARRE Erwan LAT PDL 57
2 THUILLIER Nicolas NPC NRD 48

3 BARBE Melven CDA BRE 40
" ESTEVEZ Michael VOS EST 40

5 BELCHUN Yoann VOS EST 33

" DELORME Jesse ARA SDE 33

" LECLERCQ Matthieu NPC NRD 33
" REMY Gerald VOS EST 33

9 CASH Iain PAR NRD 27

" ERHEL Damien CDA BRE 27

" FOURMOND Vincent LAT PDL 27

" LOBBEDEY Xavier NPC NRD 27

" PETITEAU Sebastien LAT PDL 27

" RUSU Catalin LAT PDL 27

" STEPHANT François CDA BRE 27
" TAS Michel NPC NRD 27

17 ALEXANDRE Mathieu ARA SDE 22

" ANNIC Gilles MOR BRE 22

" ANTUNES Alexandre PAR NRD 22

" COLLEVILLE Nicolas MAN BRE 22

" COULOUETTE Gilbert ANJ PDL 22

" DESFRENNES Franck NPC NRD 22

" FOMEL Patrick CDA BRE 22

" GARCIA RUIZ Jose ALP SDE 22

" GOBERT Nicolas VOS EST 22

" LAZZARI Lucien ALS EST 22

" LE BIHAN Franck FIN BRE 22

" LIM Rada ARA SDE 22

" OLLIER Franck ANJ PDL 22

" REMAUD Nicolas LAT PDL 22

" ROZZI Richard ALS EST 22
" SOVAGE Sébastien MOR BRE 22

PP4 SARAZIN Kevin CDA BRE 20

PP3 BURON Jérôme MAI PDL 15

" CASH Frederic MPY SDO 15

" DONVAL Bruno CDA BRE 15

" KILLINGBACK Mark ARA SDE 15

" LECLERCQ Michael NPC NRD 15

" OIRY Wilfrid LAT PDL 15
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" ROBIN Nicolas LAT PDL 15

" THIBAUD Jordan LAT PDL 15
" TREFOUX Mickaël MOR BRE 15

PP2 CAVALIN Stephane LAT PDL 10

" DEMAZURE Mickael NPC NRD 10

" DESFORGES David MOR BRE 10

" LEDENT Peter  PIC NRD 10

" MERIEUX Sylvain MPY SDO 10

" MIROTES Hugo LAT PDL 10

" RAGOUGNEAU Benjamin LAT PDL 10

" RIOUAL Paul FIN BRE 10

" ROPTIN Vincent MAN BRE 10

" SNOOKE Ian AQU SDO 10
" SORIN Maxime LAT PDL 10

PP1 CAULET Cédric LAT PDL 5

" GENOD Nicolas ALP SDE 5

" GREZES Benjamin AQU SDO 5

" KILLINGBACK Justin ARA SDE 5
" LE TUTOUR Eric MOR BRE 5

" RIGAUD Sébastien ALP SDE 5

" VANDEVELDE Marc-Henri NPC NRD 5

" VILLERS Jessy NPC NRD 5

PP0 BLANC Richard MPY SDO 0

" COLOMBAIN Vincent ALP SDE 0

" MATTHIS Jeff MPY SDO 0
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FEMININE Inscrits : 32

NOM et Prénom Comité Ligue PTS
1 MONPOUX Carole LAT PDL 57
2 LALLIAUD Aurelie TGA SDO 48

3 GOBERT Karine VOS EST 40
" MICHEL Doriane LAT PDL 40

5 FLAHAUW Marion NPC NRD 33

" FRISON Carole VOS EST 33

" POURRIE Elodie TGA SDO 33
" THUILLIER Nathalie NPC NRD 33

9 BLASZCZYNSKI Sandrine MAN BRE 27

" DESFORGES Christelle MOR BRE 27

" ERNULT Celine VOS EST 27

" GUILBAUD Ludivine LAT PDL 27

" JACOLOT Nathalie FIN BRE 27

" LEGELDON Mathilde ALP SDE 27

" LOHEZIC Cécilia MOR BRE 27
" MAILLET Alexandra LAT PDL 27

PP4 CABESTANT Lénaïc ARA SDE 20

PP3 GOBERT Cathy VOS EST 15

" PERRAIS Béatrice LAT PDL 15

" SOLLIEC Frédérique FIN BRE 15
" VIOT Yuna FIN BRE 15

PP2 BAILLEUL Jessica MPY SDO 10

" GRELIER Carine LAT PDL 10
" PECCATTE Karine MAI PDL 10

PP1 HELFENBEIN Agathe LAT PDL 5

" HEROGUET Fanny NPC NRD 5

" JOUSSET Floriane LAT PDL 5

" PAILLOT Amandine ARA SDE 5

" TACAIL Aline VOS EST 5

" VAN RECKEM Lydie NPC NRD 5

PP0 CASSAND Kathleen MPY SDO 0

" MENARD Jennifer LAT PDL 0
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DOUBLE MIXTE Inscrits : 32

NOM et Prénom Comité Ligue PTS
1 BARRE Erwan - OIRY Wilfried LAT PDL 57

2 CASH Iain - LOBBEDEY Xavier FFD NRD 48

3 LECLERCQ Mathieu - LECLERCQ Michael NPC NRD 40

" LE BIGOT Bertrand - STEPHANT Francois FFD BRE 40

5 ALEXANDRE Mathieu - LIM Rada ARA SDE 33

" DONVAL Bruno - FOMEL Patrick CDA BRE 33

" ESTEVEZ Mickael - REMY Gérald VOS EST 33

" JEZEQUEL David - RIOUAL Paul FIN BRE 33

9 ANTUNES Alexandre - LECLERCQ Baptiste FFD NRD 27

" CARIO Julien - ERHEL Damien CDA BRE 27

" KILLINGBACK Justin - KILLINGBACK Mark ARA SDE 27

" LEMAIRE Ludovic - TAS Michel NPC NRD 27

" MOUTEAU Laurent - OLLIER Franck ANJ PDL 27

" RAGOUGNEAU Benjamin - RUSU Catalin LAT PDL 27

" ROBIN Nicolas - THIBAULT Jordan LAT PDL 27

" THUILLIER Nathalie - THUILLIER Nicolas NPC NRD 27

PP4 BELCHUN Yoann - PRINTZ Alex VOS EST 20

" COCHIN Leonor - TROEBS Alexander ALS EST 20

" MIROTES Hugo - REMAUD Nicolas LAT PDL 20

PP3 CASH Fred - ROUDEY Eric MPY SDO 15

PP2 ANDRADE Jorge - FAVE Frederic VOS EST 10

" ARNOUX Maryan - NIVET Stephane CDA BRE 10

" DESSOIT David - DESSOIT Maxime MER SDE 10

" PETITEAU Sebastien - SORIN Maxime LAT PDL 10

PP1 BAUD Stephane - GOUY Anthony LAT PDL 5

" CASSAND Taïs - FONTAINE Damien MPY SDO 5

" COLOMBAIN Vincent - LEGELDON Mathilde ALP SDE 5

" GRESES Benjamin - SNOOKE Ian AQU SDO 5

" LE LANNIC Melvin - MARZIN Ronan MOR BRE 5

PP0 BRION Jerome - GENOD Nicolas ALP SDE 0

" BURON Jerome - DECHIPRE Fabien MAI PDL 0

" CASSAND Kathleen - MATTHIS Jeff MPY SDO 0
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JUNIOR Inscrits : 12

NOM et Prénom Comité Ligue PTS
1 CHARMOILLE Nicolas PIC NRD 57
2 CATTEAU Raphael NPC NRD 48

3 DESSOIT Maxime MER SDE 40
" STEPHANT Florian CDA BRE 40

5 CAVALIN Sacha LAT PDL 33

" GOUY Louise LAT PDL 33

" QUERO François MOR BRE 33
" JEZEQUEL Angel FIN BRE 33

PP2 BLANC Justine MPY SDO 10

" CASSAND Taïs MPY SDO 10

PP1 ROUYER Thimoty MAI PDL 5

" KILLINGBACK Bastien ARA SDE 5

DOUBLE FEMININ Inscrits : 12

NOM et Prénom Comité Ligue PTS
1 GOBERT Cathy - GOBERT Karine VOS EST 57
2 BAILLEUL Jessica - BLANC Justine MPY SDO 48

3 LALLIAUD Aurélie - POURRIE Elodie TGA SDO 40
" MAILLET Alexandra - MONPOUX Carole LAT PDL 40

5 BLASZCZYNSKI Sandrine - PECCATTE Karine FFD 33

" CABESTANT Lenaic - PAILLOT Amandine ARA SDE 33

" GOUY Louise - GRELIER Carine LAT PDL 33
" HEROGUET Fanny - VAN RECKEM Lydie NPC NRD 33

PP2 ERNULT Celine - TACAIL Aline VOS EST 10

PP1 FRISON Carole - HELFENBEIN Agathe FFD 5
" JOUSSET Floriane - PERRAIS Béatrice LAT PDL 5

PP0 DESLANDES Solenn - LOHEZIC Cécilia MOR BRE
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VETERAN Inscrits : 24

NOM et Prénom Comité Ligue PTS
1 WERY Richard ALS EST 57
2 PRIGENT Didier FIN BRE 48

3 GUILBAUD Patrice LAT PDL 40
" LE BIGOT Bertrand FIN BRE 40

5 COCHIN Leonor ALS EST 33

" GAAL Olivier CDA BRE 33

" LAURENT Bruno NPC NRD 33
" MARTINEZ Mariano LAT PDL 33

9 ARNOUX Maryan CDA BRE 27

" BRIET Philippe ARA SDE 27

" GUILLOU Yvan FIN BRE 27

" HARTMANN Roger ALS EST 27

" LAZZARI Frederic ALS EST 27

" LE PENNEC Mickaël MOR BRE 27

" MARZIN Ronan MOR BRE 27
" STCHERBININE Patrick VOS EST 27

PP2 EAR Chin Song LAT PDL 10

PP1 BAUD Stephane LAT PDL 5

" GARNICHAT José VOS EST 5

" MOUTEAU Laurent ANJ PDL 5
" POIRIER Stéphane LAT PDL 5

PP0 THIBAUD Frédéric TGA SDO 0

" PICQUE David PIC NRD 0

" GODART Jean-Michel PIC NRD 0

Je soussigné, certifie l'exactitude des résultats 
mentionnés ci-dessus.

Epreuve officielle placée sous l'égide de 
la Fédération Française de Darts,

Nom : à renvoyer :
Ludovic LEMAIRE au Directeur Sportif fédéral
Fonction : au Directeur Sportif régional
Directeur Sportif Fédéral au Comité Départemental


